2004 ha pronunciato l’ammortamento dell’assegno circolare
n. 2501747968-05 intestato a Ludolini Marco emesso dalla Banca Popo-
lare di Bergamo - Credito Varesino S.p.a. già Banca Popolare di Ancona
S.p.a. agenzia di Castelfidardo di via C. Battisti n. 5 - Castelfidardo (AN)
dell’importo di 1.654,00 (milleseicentocinquantaquattro/00).

Opposizione legale entro 15 giorni.

Ludolini Marco.

C-17208 (A pagamento).

Ammortamento cambiario

Il presidente del Tribunale di Napoli con decreto 15 marzo 2004 ha
pronunziato l’ammortamento autorizzandone il pagamento trascorsi 15
giorni di 9 cambiali da L.

[...]

tecnologici, presso lo svincolo di Belledo e lo svincolo ai Poggi nel-
l’ambito dei lavori di costruzione del lotto «zero» del raccordo tra l’at-
traversamento di Lecco e la sp. n. 61 della Valsassina. Importo com-
plessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 1.437.770,16
(unmilionequattrocentotrentasettemilasettecentosettanta/16) e di cui a
corpo 1.328.003,60 (unmilionetrecentoventottomilazerozerotre/60) a
misura 109.766,56 (centonovemilasettecentosessantasei/56); catego-
ria prevalente OG1; classifica III; Oneri per l’attuazione dei piani della
sicurezza non soggetti a ribasso: 46.007,71 (quarantaseimilazerozero-
sette/71); Modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo e a mi-
sura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19,

[...]

il 23 gennaio 1941, codice fiscale FLSLRDGIA23C726K. Zona di ter-
reno asservita per servitù perpetua di elettrodotto per una superficie
complessiva di mq 292. Foglio: 14 Mapp. 394 mq asserviti 276; Foglio
14 Mapp. 395 mq asserviti 16. Indennità depositata presso la Cassa
DD.PP. 1.440,60 (millequattrocentoquaranta/60).

Responsabile espropri: geom. U. Rossini.

S-16971 (A pagamento).

PREFETTURA DI ROMA

Prot. n. 938/2004/1/2004

Il prefetto della provincia di Roma,
(Omissis).

Decreta:

è disposto in favore della «Società Treno Alta Velocità» - T.A.V. S.p.a.,

[...]

14 agosto 1935, codice fiscale SCHGNN35M14H501A. Zona di terre-
no asservita per servitù perpetua di elettrodotto per una superficie com-
plessiva di mq. 21.428. Foglio: 674 Mapp. 227 mq asserviti 11.959; Fo-
glio: 674 Mapp. 228 mq asserviti 9.469. Indennità depositata presso la
Cassa DD.PP. 140.906,12 (centoquarantamilanovecentosei/12).

2) n. Piano 5: Ditta Proprietaria: Avallone Mario nato a Roma il 27
marzo 1955, codice fiscale VLLMRA55C27H501D; Gabriele Roberta
nata a Roma il 5 novembre 1955, codice fiscale GBRRRT55S45H501F.
Zona di terreno asservita per servitù perpetua di elettrodotto per una su-
perficie complessiva di mq. 83. Foglio: 675 Mapp. 878 mq asserviti 17;
Foglio: 675 Mapp. 879 mq asserviti 66. Indennità depositata presso la
Cassa DD.PP. 444,12 (quattrocentoquarantaquattro/12).

3) n. Piano 6: Ditta Proprietaria: Gabriele Armando nato a Roma il 6
aprile 1952, codice fiscale GBRRND59D06H501Y; Gabriele Ernesto na-
to a Roma il 10 agosto 1960, codice fiscale GBRRST60M10H501X; Ga-
briele Giovanni nato a Roma il 6 maggio 1965, codice fiscale GBR-